Администрация
Песковатского сельского поселения
Дубовского муниципального района

Волгоградской области

 01.04.2022  г.                                                                                                         № 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы
холодного водоснабжения на территории Песковатского сельского поселения

              В соответствии с пунктом 3 статьи 5 Федерального закона  от 07.12.2011
года  №  416-ФЗ  «О  водоснабжении  и  водоотведении»,  на  основании  Устава
Песковатского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Определить для централизованной  системы холодного водоснабжения на
          территории   Песковатского  сельского  поселения  гарантирующую
организацию –
          МП «Волна» (муниципальное предприятие).

2. Настоящее  постановление   разместить  на  официальном  сайте
администрации Песковатского сельского поселения, обнародовать.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Песковатского сельского поселения                                                     Р.Н. Щукарев